[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	24.06.2022
	 г. Бородино
	                           № 16-147р

О согласовании кандидатуры заместителя Главы города Бородино по общественно-политической работе
Рассмотрев предложение Главы города Бородино о согласовании кандидатуры на должность муниципальной службы заместителя Главы города Бородино по общественно-политической работе, в соответствии с решением Бородинского городского Совета депутатов от 09.09.2011 № 11-131р «О порядке согласования кандидатур для назначения на должности заместителей главы города Бородино», руководствуясь пп. 2.10 п. 2 ст. 38, ст. 67 Устава города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать кандидатуру Иваниной Олеси Александровны на должность муниципальной службы заместителя Главы города Бородино по общественно-политической работе.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и защите прав граждан Бородинского городского Совета депутатов.

Председатель Бородинского

городского Совета депутатов                                                                     В.А. Маврин